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Paula uetína památka zesnulého čím ti amíréíeh aouJeft v jic
aoudní éínnoalí t

——

"ÍJUfíx ieilmířontuhld" — A slí

jsm pryé Toho dno jsme jíí dá-- l

nehledali Orželí jsm amutek
Vécí jsme a! řádné představili
nanesli no na tom že budr nu tio
jelnafí diplomaticky Prozatím
hoíí d ubytovali a námi jak m
to dalo V příslích dnech véVi n

pomalu vyrovnaly n konečné ia-U- a

ne místa pro váeehny ftímá-ée- k

ne dostal k netníné "0" Mou-í- e

Menifler Ondrák a ííret k aeť
níné "JI" a Prokop U netníné 'K

mizeli j„m(í tedy vzít m bylo po

rwti Nžkterý dostal kloboilk že

za pánek uvnitř ne musilo dát celo
vydání nedělních noviny 11 druhé
mu neděl ha polovicí hlavé jako
Síkovl Jeden mél kabát do
kterého mohl vlézt! dvakrát %

druhý n lo svého ilontai jednou
jen pří nejvétíím namáhání Tak
í a kalhotami a koSílemí a bota- -

mí ínu nebýt loho U to byl
kroj vojannký ledy néco co pře- -

ce pochází od vlády nebylo by
nám dovoleno mezí Jídí v tom vy

Jak jámo ao tomu vSiební tlnnh
wiuéjJJ to bylo nějakého volání o

výpomoci JvaŽdá řemeslo má ví

klíčky a háčky a lak í j mi t

vojiněína jež neví q nich zl
íáček nýbrž pouze veterán Mí

mo lo nás bavili cvičením Ovíéení

ne odbývalo čtyřikrát demé V

2 hodinových Jhňficb Totiž by
lo lí k lomu příjemJá poéasí Jiy
lo lí počasí nejdíjemné pak na

odbývalo obyčejné Šestkrát —

za naíí doby muselo být vétiínofi

počasí nepříjemné Vojaiičíoa

NEBRASKA f

— Včera týden bylo v aenatu

ir riJtoudáruá hlasováno o vol-&- é

wpoJkového senátora Každý

dám hlasoval osamoceně Duna

iá#upcu odevzdal pro íjilberta
M- - Ilitchcovka 87 IiIhnA ze KW a

eát 30 m 'í'i hlasft Deset hlasu

hyU thnuem odevzdáno pro Buř-Irt- a

a jeden pro Darina ('ooka t
}Uish4 Jfíll-I- J ásflJpCC hllISO

%áí ne zdržel Jíyl prý by pro
jít neb by ná bylí vinili z toho
ž ruSímft klid JeSlé jedna vě
k 1 cré Jkiih: Iřžlto zvykali — byla pro ly pra votoée Je votoéo pravá
vojenská denní práco a povinno- - levá pravá leváj dvojstup čtyr
Ml Když ne jeden dá na vojnu 1upn lo vSechno podlo taktu
lak snad bere svftj život do ruky jedna dvéf jedna dvé tří jednu
a jde nepříteli vstříc buď ho zni- - Jvé fří hyry atd Já nejsem
čil anebo nám padnout co oběť na proto snad abych mohl to odsuzo-oltá- řj

svobody Ne líf A tu na vat (rohlásít že je (o pro blázny
místo aby nám dali zbraí do ru- - a n m zdravé muže hořící lá
ky abychom nepřítele vyhledali skon vlasteneckou Ale U nái
dají nám do ruky tupý ntf h po- - líni natrápili až do omrzení ba flž

ílou nás do kuchyně okrájet k namému zoufalství mohu tvrdit
brambory anebo mlít kávu í mě ne vsí určitostí

Jan Kofaa neobstáv při lékařské

prohlídcň ne za několik dní vrátil
k domovu K setniné "11" též
náležel krajan Oomíník Kelijf

klerý ne a námi npojíl a ííialí
jsme ho vždy za jednoho z mílii-Knnk- é

nkuiíny
♦

VIHVÍÍÍ jsm ne do téch vojan- -

skýcb povinnosti svědomité a hor
lívé Každou prácí nkm předloží-ženo- u

jsme vykonávali dle-- svých

nejlepáích schoiiiosfí K'yby
chom bývalí tak piliž pracovali
po celý ém svého pobytu u vojska
Jiko za léch prvních dní lak

jsme ne museli strhat' Váak bo-

hudík ono nám to po éasa přeílo
vstávali jsme ráno o 5 hodíné

jak trumpety zařvaly Vstávat y

ten éaa taky nebyla u nás žádná

maličkost když jsme bylí zvyklí
loma vstávat kolem M aneb když!''''" HlráŽní povínnolí m

lí pro nás jiné podobné zábavy
pro ukráceni chvíle Jednou z

téch bylo konat slráž Mňh ví k

čemu ly strážníky mčlí Nejblíž-- í

nepřítel byl kolík lísb? mil vzdá
b'M Na lom j!m'vSak pranic ne

f 1 9

vyKonavrn mnseiy a tedy ne vy-

konávaly Okolo celého tábora

byli uíbipaná čára A každý ntráž-ní- k

měl svou část fé řáry [o níž

volné chodil sem — lam sem —

lam jiko staré hodiny Jedna lu

ri trvala dvé hodiny Pak ní od-

počíval ělyry hodiny a zas Sel na

dvouhodinovou procházku Než

jsme Jíneolnský náí tábor opustí-l- i

mélí jsme okolo vyšlapanou
strouhu že by se tam lele otopilo
Když bylo nutno by ntrážník byl(
ze nvého místa pro jakoukoliv
příčinu propuštěn volal "Htráž
No 1" anebo 1 "No 2—íí" a pod
— "výpomoc" a jiřiSel kajirál %

výponiíxd a mučedníka propustil

Veřejná Dražba!
V pondělí 30 ledna 1911

Já nížepsaný ft'épán Maixner bydlící p2 „Alo nevěrné
od Me a i mílu jižné od Dwiífht prodám veSkerý avflj movitý

brí((áíního nerála Kdira K

Dudíeye Hmuteéní alavnoatl té

předsedal nám guvernér Oldřich a

MÚéaNtníli mi ji zátupei obou zá

konodirnýeh domň iiníveraíty t

j Dudley býval avou dobou tmí

veraitníru profeaaorcm v naAero

tfátu Vyuéoval vojenatví a atnt--

tejfíee Cníveraífa uma pak přw
jeho odchodem udélíla mu diplom
doktora práv l'um'tní adrc-iw- y v

pátek proslovili vedlo (řnvernera a

unívcrMfiíbo kvifjelíře í éetní pro
fenaořj a hodnostáři vojenáfí
— V právé minulých dnech ko-

nala ne v Lincoln konvence ntátní
Zahradliíeké (ípob-énot- l která za

stoupena byla T0 delegáty Tito
iiMtatovílí tm tom éhy míato

poMt vadiích bullctíníi vydávái
byl odborný méW-ní- Koivcm

přítomno bylo í mnoho véelařů ze

kterých nejiťvucnčjíímu jménu
téňí au Kev A 4' Klein z JJraín

ard Xebr
7 Hťokei {ow nt oznaoiuje

že odvážlivci kteří předminulou
robotu založili oheí v bodové o

krevního ehu Jobínee doaud a té-í- í

avobodé a že doud nebylo jv
možno iří nejb pAÍ vfilí vyiátratí
H'fif Kiíi'dy poalat do Dono

phan pro nlídíef py které pak v

automobilu vzal k chmlínnké far
mé u Mcrna J'aí a nice rozbřhlí
na víechuy ntrany až do vzdále
noati 2tX yardu a na mnohých
místech jevili veliký nejokoj aJ

jnk ne zaxe ufííHí a přibéhlí iih

zpít rátWini po ntopé znaéné utft

ije i)né umrzlá pnda a proto
bylo ode víeho dalíího pátrání
prozatím upiifitřno
— Ona Arrijfo byl lineolmikýrn

políeejním aoudeem odsouzen ku

zíijdaeení pokuty Ve výíí $ a

noudních útrat za to že prodával
jablkový- - moAf Lincoln je xu- -

hým mřnfem a ntátní lučebník
líedřern avéléíj ž mokt který
prodával Arrítro je daleko opoj- -

héjíím než pivo
— Kaírbnry oznamuje že

lam v minulých dnech byl před
policejního aoudce předveden Iloy
líoward JJueklex jenž o k éínu

kladenému jemu za vinu přiznal
Myl proto pod zárukou od

kázán k no údu difrikt)ímu IV
néradž pak Jiueklea nebyl % to zá-

ruku za aebe nehnatí muní vyíka-t- i
v eele okresního vézeni do doby

kdy případ jeho bude vyvolán
lile vlastního vypravování Uuek-- !

oženil Ke v nrjmu m r a jeho
manželka leží nyní nemocná ve

I'hillípsbur(řu Kans On sám před
uéjakou dobou jí opustil a odehrál

se do Kairbury J)n J lístopaíu
přemluvil pak svou ITIetou býva
lou milenku Mable Andersonovou

by utekla z domova v Oakland
Cul a přijela za ním slibuje jí
že jí [Kijme za manželku ihned

jakmile obdrží rozvod od své fo-n- y

Dévře přijelo a tu pak oba

bydlili spolu v jednom ze stráv-

ních domů ve méaťž Jíuekle mí-jji- o

to se přiznal i k tomu že je
sběhem a že býval námořníkem na

lodí Huffalo Poslední dobu pra-

coval pro Itock Island dráhu Ma-

hel Andersonová byla poslána na-

zpět domu

— Ku své posl zprávě kte
rou jsme přinesli o hrozném ne-

štěstí jež ne v nedělí týden událo
v Niobrara v hotelu Kendallově

dodáváme že pí Krupiéková jež
byla při výbuchu skoro na celém

těle velice vážné popálcna zrané-n- i

svému druhého dne večer pod-b-lil- a

Její pohřeb konal e v

(Vlkem ledy pří explosi

přišlo o život pět oaoh mei
nimiž byly í dvř krajanky a sice

míněná paní Krupiéková 4 pak
kuchařka pani Hůlkovi
— V zákonodárné a v aenátu

jde práce kil předu Velice ídlou
havé Tak ve étvrtek pracovalo
e v domš zátiip'u Jcu od 10 do

11 lnul doHlednl 4 v nenáté jen
pouhá hodina DAmi xástupcá
schválil a přijal jíl dva i&kony
První ten Jt i ýk4 penř jk

třebnýeh pro doni a druhý ovo

hijbl honoráře jednotlivým fU
iiftnt IMe resoliic ílerdesovy by
U láb-iitiis- t tiinUténí Pniisumke

výntavy uMktiu ivUstnlinu vý- -

ÍHiril jrhol předtdoU je Prílirs a

řleuy HiMmUký Norton Han-lnir- u

NVir a Tbř
piikUheit Kotoul mmUI před

hditt k daUiitiu novému likoutl
db im'i"J iiii ruliidm tudujl' Im

tvo by sídi-iM- i jUdnl na dra
hirh V srfUil pak K W trt4
podal předlohu i lákoiiu týkají

— 'A Norfolk u #délnje h
iletý ho&ík za blizzardu dne 1

ledna tak zle pomrzf že mu obé

nohy budou mnaet být odfialy
Jeho (dee Némee Mtebr jenž ne

umí aul nlova antrlicky vyklulo
proMřediíctvím tlumoéníkí
hoííkovl umrzly nohy v postelí
Or Tanhejim víak lomu nevéří
Koudí Že hoeh munil íýlí ZK holi

ře zlraeei a ponechán byl v éíné

nící 1odíéové déidťrf zdráhají "ae

tomuto dáli nohy uříznout! mí

ulity lékař řeká proto na rozhod

nutí okrcMi klerý v připadá tom

oprávnci j zakroéítl
— iíývalý Nuperintendent

Norfolk dr í'ecival nehází ne

mínto nřirávee ustavil v Dunnínií
lllínojn

VZPOMlNKV Z VÁLKY ÉPA

NEUJKOAMERICKÍ

J'Í4 K Amrha

ďokraéování)

H takovou bujnou kuráží přijeli
milli(řinítí nantávajíeí vojáeí h
kdyby íiáa bývalí namy na ftpané

ly vynhdí bylí bychom nnad celé

Jejích vojnko jedním ímahem nme

fJí do moře yvíak imii pravá
níh nedošla loho uznání které ni

zasluhovala a páni nefnícj bylí
tuze vybíravými jelikož mélí více

ucbazcéň než kolík bylo uprázd
néných míst J'laéek a já co ve

lerání myslili jsme ž naSÍ po
vínnosli nalézt i míntn jro všech

uy unkn Uaitnríuiy a tedy pustili
jsme ne a nimi vyhledávat ku

které nefnííiň hy ne mohl! přidali
Hned vedle naíí sefníny byla set- -

mna H z Nelson Mélí za set

nika jíž nlarííbo muže J{y to muž

hladný a nepřívětivé povahy

který dříve nnad doma prodával
áventky aneb jinou tak vážnou

práej vykonával Té vojanské
yntrontí bujnosti a rázností ne
mél pří nobé ani za mák Taky

jyj poslán domu po lékařské pro
ilfďe snad proto že mH nrdeéní

vadu Wlieho cosi podobného Příslí

jsme k jeho celtu celá řada tán
'laéek a já co průvodéí a fiímáéek

o náéelník H jakou hrdostí ní

vykraéovalí i Oéekávalí ž nejnpí- -

íe setník před nimi smekne a o- -

nloví je "Hláva vám mojí hrdi
nové! Jak Šťastným mé éíníte Že

nabízíte a hh velení moje Hed-nél- e

ní do mého slánku a zakuřte
„j t rýrh doiifníkií" Néco tako
vého by snad bylo zcela slunné ří
nef Jak jsem pravil Aímáéek

byl náčelníkem celý jeho pohled
nasvědčoval lomu že sknfeéné

nějaké lakové uvítání On

byl náéclfiíkem přirozeným Pří
níéem se neomlouval a všechno n

ním hrálo — jako na drátkách

Myl a jest mužem od slova a co má

na myslí to má též ihned na jazy-k- u

Tehdy setník u něho tuhy Iq

o nie více než kolomazník nebo

kdo jiný a kdyby m byl náhodou
setkal třeba a guvernérem býval

by k nému směle přikroéil uho-

dí ho do zad pozdravili "lícilo
ty starý kujom- - Nemáš pří sobé

kapku Snajmkyf" Zaklepali jsme
na sctníkoiry dvéře — totiž zakle

pali jsme na lyě která se nalézá

ii předu celtu a když se pan set
ník ohjevil saliitovali jsme h hlá- -

sílí se — Ale Aimáéck nám niti ne
dovolil iihm hláňcní skoněit Plný
radosti přitlačil ne do předu a sá

pal se na netfdka jakoby ho chtěl

objímat Jak uvedeno dříve oéj
se mu štítily tváře mě ro jařené
nos raécrveiialý takže byl hotový
ohra radon! I naplněného vlusteu
ee "IlaiiiIvdO Kěti " v o & na

něho i'oláÍH mu ruko Ale

kéovlM se licrhtélu nějak hnil

dydůovat Podiiní ni jakdiy ne

byl uvyklý tak srdečnému jnudra
v ov áni I 'pt"l na natě lruhy
přloiiý vojanský pdded kterému
se snad naučil kdy! píi lampičce
prohlížel vejcH a tssl se co ní ml

llěho přejiii Vysvětlili jsm le

před ním stojící jii((Á ioiIíimIIí

přňUt k k vojsku a le by i přáli
fAl e flrny jeho actninv podl-

in) se na Aimáčka a namítá h
hoh tii joiti imiinVrt b'l ilctl
lým Aimáčrk ihned n lot MTakf
O rrno le jioef A„k mil

setník na Jádn dlouloi vvsvrtbi
táni iiréeks) ftrkl ikrátka J

lá lttrh lirhaiečA ndrdi
til 9%t do stinku to hal ul
tam slili jakoby im byl hIiI
btovoi Vodou Aimlčrk e prud
Vípaoiátnsl IlitČvM ibroč

čítá mezí určité védy % nnad tedy
musí být néjiké základní nříčíny

Jedna věc která ne mné vSak

co nováčku náramné zamlouvala

bylo zařízení nemocnie VojinStí
lékaři mají nejjednoduSsí systém
léčení 'jaký jest možno ni před-ntaví- lí

A že není vSeobecné uží-

ván jest mí věcí nevynvěllíteluou
Hnad je to tím že má vláda tm
onen nynteiu patent Jčf ne vSc

diny choroby pouze dvěma druhy
pilulek Černými a bílými Jkl--

churav v pravý čas dovede té aer

Žint k lékaři Ten nafídíi "ÍJ
kaž jazyk I" I 'odívá ne naň

ví co chybí ft {JedjdSa
jednu bílou pilulku Přijde dru- -

hý jfacícřit a opakuje ne prohlhí
fit t ika "''í ' "H"'"'! f ' ™J'

ilj'1" l" 1 " "Hfř"1l" i'ntt
? hrf{} " Akf:? í'°

"rfl " " míl '" í"- --

inny iihii-- J ion inflf VIII nf
se jio takové "pilulce" zotavíme

(Pokračování)

V V WKMMAN
prudsvHc veprovrlin (tubytka

WIIJIAMn I K WllltAMH
liiVSÍ ut ři A IIPIhMAN

priHlsvaé I

VkJ m
IUi Iishsh Hultdilitf

MIliHASKA

Boll telefon
spojí Vil

telefony v Omie

telefony ve Spoj státech

Hítřtlxíocka taky kdyby týž íru

riiit e je pravdy na ob v

1l#rkeUovýeh Ontattií bylj ne

yHymi) Ve středu — dne tý

Am — oba domy krátce před po
lednem n sešly (i společné prohlá

výsledek voleb do úřadu
niiwtfkovébo senátora kterým utni

m radtíý Nebráněnu Oílbcrt M

IlJffirock- - Témuž byla pří té

příležitost i ui'))Mtitm veliká ova
' m které zvlíísté srdečně podí
leli ae demokraté spolu n pokroko
vfxrá republikány A Omahy do'

%ivln ne k aktu prohlášeni npol

Iwvěho NciíAf of mlfitt deputace
V)rř' vedl sám mayor Dablman

Nvě zvolený senátor ujal ne pak
Iott ft V řečí své předevňílfl dé- -

SásmaJ tw i'Hi'ii) Mcnfiifi zíkonodár

njr ra počin kterou mu prokázali
Jirk proatrcdnictvíni pak dekují!
i tSemu nebrasskému lidu za dfi- -

vrru kterou jej v tak jHijxmant- -

ním zpfisobu vyznamenal volbou

pHmtíti dle plánu oretfonnkého V

taKími pak pravil že sc ze vícch
' i i' v i

WInpOVaI K InOŽflé Uejvětsí fit í

jJwž i zdarem a že v každém

t směru vždy a víude bude

u3oYati by byl jen a j#rj ÍHfp
- ecw pokrokovýoi

— V několika pohledních m-z- c

Wi zákonodárný jcdnuio bylo i

frtHSti nvřtov) výxiví kfTa %e

mi v Ameri' konatí roku líM u

jpřUitoKlí dohotovení Panařn-bJ- w

prftplavu Ncbraxifí z4ko- -

notUM radili m! pak o toru ktré
- mSU) bylo by dlužno pro olbýva- -

FmubhVo nebo New Orleana Z

' ftyu pro han rmnawo al fo'
lavira větSínu hlaufl utrída

na w?fa druhé které proto Ne- -

hrabou doporučeno k pořiídaní
výirtavy I'ro New Orleana hlaxo- -

a veiMina ceanycn zaMiupen a

ti Ttíluj z Oruíhy a Sagla z Wil-h+- r

— Z poHlfdnh-- předloh k rfiz

n zákonftm jež byly fKdany
dnotlivýíní zÍHtupei nejvčtíí

é! A1A TA : - L

rriň kfré podal mladý a HfiaŽi-v- ý

nlS ponlaneř! Kótou? Nijak
řekneme-l- i že jnou

fckntřřně nejen nejzajímvivčj&íini
Vr i rjejeerinéjíírni za celou dobu

nynějšího zaNedání Trvní přcd- -

#uut navrnuje vy (?uverrierovi

hy odňato právo pardonovati
DřVw parcdovati anebo tnřnití tre- -

rí i t

jlni o vraždu prvního stupně a

ftfxe parolovati v případech
vmždy títupn druhého — I)nr
Ími řídlohou přimlouvá na pan
rwmfliie 'a to oy vuoee tyi ve

ttílu uiSem zroSen trcnt arnrtí
Th-t- í předloha zasazuje ne o do- -

ií-- i 1 :

ř v ohledu omiloNtňování jeŽ má

být i tak omezeno by z ného vy-lv"e-

hylí vftbee víiehrii kdož

ljiiHlíli vraždy prvního stup-

ni — I)hb hc pnn Kótou při-luv- á

za zřízení oiniloNtíovRel

rady jež hy tteitávata i jruverne
"ra nttttního tajemníka a vrchního
md'i Ta by pak řetlt a zkou-mtx- U

vSechny žádootl za ornihuť
iM-n- t téch kteří ni pro vraŽdti 1

(ykávnjí treNt doživotního žaláře

V íádnéni připadá pak temřlo
ty m pardonovati parolovati m-l- i

mínitl rakový tret dříve do-fc-

by viichnl řlenové on rady
p niifnou takovou jetriohlaitI
einhlili Tplná tnilont tteini

m tiUlvatl dříve dokihl by ti
nlwmieiipe neodhyl tejift 30 let
třeni u iidoat M Ornlhwtnřitl ni

hy nenil p!l oUoueiie nim

Vlerhny předlohy ty vihuddy n

1mi pioriit autor jbh u
Yk m j mi jako trlutl bytrý a

#llý praeovttík ktrrý dk4uje
t &knoUriiX nejtl jrn př by
mr vftb# tátu jm mnUl aiirU
V'Vyvov ale hy J rtMýid
ftr%etivl Panu KoWoil ku

'rh ie r# irratultijem
V pálek t U f ktrU tv

majerea pozusiavajjci z n ttónycli koni a 4 hříbat z dobré race
% 10 dojnic plnokr-vnýc- h 20 březích jalovic 8 ročních telat 20

% avíň a drňbež vSeho druhu veliké množství polního náčiní v
dobrém stavu a nejeího druhu domií nábytek kychyfiské

'v aké náčiní líhně a ostatní potřeby drfibežnleké '

4 PODMÍNKY PRODEJE
f'ást #lo 1000 hotové A částky přea ha dobrou bankovní no

tu na 7 procent ňrokft

Každý jenž by nobé přál dobré věcí nechf u dontaví k té-l- o

Veřejné dražbě dne '50 ledna PJ11 OVli

Víieté

Siépííii Mftixticr majitel

matka zavolala í "Vntávcj syná- -

éku kafe li vysfy lne" rasto se

mí zdálo že nás budili dříve než

byl čas jít ulehnout Ale člověk
vácmu zvykne Nejvétáí starostí
nám dělala strava Nají li ne élo-vě-

k

n chutí a dosyta taky wfižw s

chulí do právě tak se není Čemu
Jí vít že bychom sí dělají o st ra- -

vu lakové nlarontí Nám Slo hlav
né o to jelikož jsme ne odhodlali
rozafím všechen ěa věnovali
vládě abychom stále bylí v Inko
vém tělesném ntavn abychom
svou prácí mohli správně vykoná
vat A pane ono lo vezme o mno- -

io více takové tělo vydržovat než

si vládu kdy představila K sní- -

laní jsme mívali slaninu vi černou
kávu K obědu boby a černou
kávu a k večeří co zbylo od obě
la — a černou kávu J'rve když

jsme ne hyn najedli a lak náho- -

lou jeden druhého potkal tázali

jsme ne "Nu jak ti chutnalo!'
A druh na to odpověděl j "Vft
mrnél Toto uvádím jen z lé

' I 4tá é

prjciny aoyen doxizal ze jsme
víjehní bylí doma dobře vychová
tu Nějaký nprosfák by býval
odpověděl "Ani by to prase ne

žralo!" OvSem později laky
jsme ne faaem i toho dopustili
(odobné odpovědi dovolili jazyku
uklouznout Za lo vnak nemflže
se domovu dávat vina neb domov

jíž ztratil částečné nad námi svňj
vliv Neílo taky pouze o tu sira
vu ale zpfisob kterým nám byla

strojena nám nebyl tuze k chuti
Zasedne-l- i jeden k tabulí kdn
Sechno jest čMé a příjem nč jak

si se nasytí částečně snad pouhým
(ohledem Přijde nafi jakési u- -

spokojeni ze po vadách ne pak
ani neohlíží' 8 námPvSak nebvlo
lohodlně ni fiříneduout za tabulí
nýbrž museli jme se postavit do

řady kažlý se svým [dechovým
talířem a {dechovým hrnéěkem u

pak jsme jeden f druhém postu-

povali ke kuchaří který nám na
talíř vlepil nás díl do hméčkn
vehrsfl černou kávu a Slí jsme ně
kam si sednout na bobek a sí po-

chutnali Padla li do jídla náho-

dou moucha docela nie sí z toho
nedělala V čau nepovétrnosti
unpráiiloJi se do jídla až bylo od

prachu černé to se počítalo ko
ření a taky sme sj x toho nle ne
dělali puk u mytliu nádobí í

Žádná horká vela žáilné utěráky
to byl teprve radost "hIo po
stačil utřilli se talíř o kalhoty
anebo rukávem Kde byl po ruce

písek oviciu ihi to o mnoho lépe
neb s nádoba do pluku irarylu
vytáhla a hle retoi Talíř či-it-

ť

jako svléká Hetkávall jsm
e I s jinými liesiiáinnl které
jnn nikdy iieorkával) Po při
padA si svVm krojem Viděl kdo

vyobrajeného vojáka a uniformou
která mu nepadla? Jsktřiiv ne!

Vidy i idíioe ho na obrán f h o

hb kem jakoby n nélio ulil
ní tedy Mdiiý div # v svih
snách přeUlavoviil jme amid

obl Uk iHuHil jk h ohrl
rh-- vojáci přrilUvnjl To

Uk blbí poiue v unái-- V

kutMntt h)h jiue ititiriit ha

slroál Prw aaoioii frhbt s j
ké vláda lojko lypravittaU
mH i á ni ijnlnat krejih 4

V t4- - - 44 H4ť4-H4-'i-4 iA 444444 H444444444-í- - 4

V li libln
rMtsvsč ltotčzili d(h)tks

Pliti & Wollman komissionári v dobytku

Jí4fi!l řkuleuoiiřl v toiuťi ' urhvinmt ručním N

i rt lamě %Av !n v iřAJinu slliitM dohylka nikdy v íiiluiu l

Uk PlntíiH khU mu srMVflliv s nn'iinf ) kr}Hiň Ar}
e-- uu Uliti lýí Jei pí„iiji-llJsilloli)tl(-

s

ioxrnst vhhIb
id- - ďamřCiii lfJufl tml

K T }—i CteH pra olirsttx s mi očtin t plnou diWrni

OLI80 & VELLMAN

A I W1MIAMS JAV N

ř ATK AI pfll
lrUii'l dm ilui)U

WILLIAMS & SONS
komlssionáfSti obchodnici žltýo dobytkem

II II Tl Hi 77

Ind l- -l Nfc 7

HOLT II OMAHA

Vá5

25 opo

5000000
NobrtiBku Toluphono Co
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